
SREDNJA ŠKOLA IVANA MEŠTROVIĆA  
Drniš Poljana 1 Drniš 22 320 
Klasa : 112-01/14-01-19 
Ur. broj : 2182/I-14/2-9-01 
Drniš,29.01.2014. 
 
        
 
 
 
Temeljem članka 48. Statuta Srednje škole Ivana Meštrovića Drniš ravnatelj škole  
 
Donosi  
 
     ODLUKU  
 
Kojom raspisuje natječaj za stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa za radno mjesto 
               
Tajnik/ca škole, 1 izvršitelj puno radno vrijeme  
 
Sveučilišni ili stručni studij pravne ili upravno pravne struke. 
 
Prijave dostaviti na adresu Škole u roku od 8 dana od dana objave natječaja. 
Uz prijavu je potrebno priložiti životopis, presliku diplome, preslike domovnice i rodnog lista. 
 
 
 
 

       Ravnatelj 
       Ivan Zeljko, prof. 

 
 
 
 
 
         
 


